[image: F:\image001.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮШАРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
       Девятнадцатое внеочередное заседание шестого  созыва
РЕШЕНИЕ № 1
  от  11  августа  2020 года
  «О поддержке кандидатуры Старостиной Ольги Валентиновны  для наделения полномочиями сенатора  Совета Федерации Российской Федерации (члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации)  - представителя от исполнительного органа государственной власти Ненецкого автономного округа»

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» Совет депутатов МО «Юшарский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Поддержать кандидатуру Старостиной Ольги Валентиновны для наделения полномочиями  сенатора Российской Федерации (члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации) - представителя от исполнительного органа государственной власти Ненецкого автономного округа.

   2. Настоящее решение вступает в силу с 11 августа 2020 года.

Глава МО «Юшарский сельсовет» НАО 					   Вылко Д.В.

п.Каратайка, НАО

image1.jpeg